关于举办第27届大学生科技文化艺术节
“中华情·家乡美”民族传统文化宣讲比赛的通知

各团总支（团委）：

为传承与弘扬中华民族优秀文化思想，引导大学生领悟优秀传统文化精华、感受优秀传统文化魅力，全面提高大学生对中华优秀文化传统的自主学习能力和探究能力，进一步丰富校园科技文化艺术生活，校团委、特殊教育学院团总支将联合举办滨州医学院2015“中华情·家乡美”民族传统文化宣讲大赛，现将有关事宜通知如下：
一、比赛主题：中华情·家乡美
二、主办单位：共青团滨州医学院委员会
三、承办单位：特殊教育学院团总支
四、参赛人员：
滨州医学院全体在校学生（包括海外留学生）
五、比赛规则：

（一）比赛流程

1、作品征集：由学院自行组织，各学院可根据情况选送2-3部作品参加比赛，5月20日之前将参赛作品及报名表信息（见附件1）以邮件形式发送至bytj1985@163.com。
2、作品筛选：活动主办方将根据各学院选送的作品进行筛选和反馈，由承办单位向全体参赛人员宣布比赛规则及相关注意事项。
3、宣讲比赛：暂定于5月22日进行比赛。
（二）作品要求

本次大赛采取宣讲的形式，参赛者可以利用PPT、短视频等媒介从历史、人文、地理等多方面入手，介绍和展示本地区、本民族的优秀传统文化特色，弘扬中华民族精神。
每位参赛者宣讲时间规定为十分钟，如有时间可加入即兴演讲，留学生可选择中、英文进行宣讲。
六、奖项设置：

比赛将根据参赛情况设置一等奖2名、二等奖4名、三等奖6名和优秀奖若干名，颁发荣誉证书。
联系电话：18865672988

邮箱：bytj1985@163.com
共青团滨州医学院委员会
2015年5月14日
附件1
滨州医学院2015年“中华情·家乡美”民族传统文化宣讲比赛报名表
	学院
	姓名
	民族
	演讲题目
	联系电话